В соответствии с утверждённым планом работы комиссии  по противодействию коррупции при Главе Лениногорского муниципального района Республики Татарстан состоится  очередное заседание комиссии  по противодействию коррупции.

ПРОЕКТ
 ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания комиссии по противодействию коррупции

в Лениногорском муниципальном районе

	г. Лениногорск

Зал заседаний мэрии
	19 декабря 2013 г.
13:30

Председательствует:

	Хусаинов

Рягат Галиагзамович

	Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска, председатель комиссии

Порядок ведения
1. Об организации работы по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативно-правовых актов и их проектов.

Информирует – И.Р.Хайбрахманов

2. О деятельности комиссии по урегулированию конфликта интересов, по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, соблюдения ограничений и запретов муниципальных служащих.
Информирует – Н.М.Шалдаева

3. Об исполнении Комплексной антикоррупционной программы Лениногорского муниципального района на 2012 – 2014 годы

Информирует – С.В.Тимаков
4. О  коррупционных проявлениях в деятельности должностных лиц Лениногорского муниципального района, размещенной в средствах массовой информации, включая интернет, также содержащейся в обращениях граждан и юридических лиц.

Информирует – С.В.Тимаков
5. Об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции  в ЛМР на 2014г.

Информирует – С.В.Тимаков
Контактные данные секретаря комиссии: тел.(85595) 5-03-19; электронный адрес: Rival.Sytdikov@tatar.ru